Badaró, 425 - 34° andar - Centro, São Paulo/SP, inscrito no CNPJ sob o nº 46.392.163/0001-68.

DESTINAÇÃO: Desempenho de atividades administrativas afeta à Secretaria Municipal de

Serviços;

DESCRIÇÃO: Imóvel localizado no 27º andar do Edifício Grande São Paulo, situado na Rua Líbero

Badaró no 425, com área útil de 926,28 m2 (novecentos e vinte e seis metros quadrados e vinte e

oito centímetros) e área total de 1.111,32 m2 (um mil cento e onze metros quadrados e trinta e

dois centímetros), contribuinte nº 001.071.0154-8 e 05 (cinco) vagas de garagem nºs G-272, G-

273, G-291, G-292 e G-293, contribuintes, respectivamente, 001.071.0326-5, 001.071.0327-3,

001.071.0337-0, 001.071.0338-9 e 001.071.0339-7;

VALOR DO ALUGUEL INICIAL: R$ 51.807,21 (cinquenta e um mil, oitocentos e sete reais e vinte

e um centavos);

CONTA BANCÁRIA PARA DEPÓSITO: Banco do Brasil, agência 297-6, c/c. 000.062.554-X;

PRAZO DE LOCAÇÃO: 36 (trinta e seis) meses a iniciar-se em 16/02/2015 e com término

16/02/2018

em

REAJUSTES: IPC- FIPE

PERIDIOCIDADE: